受文者：臺南市立下營國民中學
發文日期：中華民國109年6月1日
發文字號：南市勞福字第1090642202號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為紓解勞工工作壓力，提升生活品質，本局特辦理109年度

勞工休閒系列活動-兒童舞劇「未來密碼就是愛」，惠請貴

單位邀請會員或眷屬報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動訂於109年7月29日（星期三）晚上7點30分於新營

文化中心（地址：臺南市新營區中正路23號）辦理，邀請致

力推廣於國內文化藝術與國際文化傳揚交流之「藝姿舞集」

演出- 兒童舞劇「未來密碼就是愛」 ，以嘉惠本市勞工朋

友及眷屬。

二、本次活動採網路報名，報名截止日為7月22日（星期三），

額滿為止，隨文檢附活動宣導單，請協助公告張貼。網站報

名：https://reurL.cc/z8yW7Q (區分大小寫)，報名後請來

電確認。聯絡電話：06-632-2231轉6299洪珮榛小姐洽詢。

三、副知本市各局處、37區區公所、各級學校請協助週知同仁及

所屬人員、學生，鼓勵踴躍報名參加。

四、為因應嚴重特殊傳染性肺炎COVID-19疫情影響，請配合入場

要量體溫、全程戴口罩、實名制（登記姓名和座位）。

正本：本市50人以上事業單位、本市產、企、職業工會
副本：臺南市政府所屬一級機關、臺南市各區公所、臺南市政府所屬各級學校、社團法

人台南市勞工志願服務協會、本局勞安福利科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府勞工局 函

地址：73001臺南市新營區民治路36號
承辦人：洪珮榛
電話：06-6322231#6299
傳真：06-6320832
電子信箱：peggy6692@mail.tainan.gov.
tw